Проект № 493 от 14.05.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования «Старомайнское городское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульянов-

ской области от 19.04.2023 № 33-пр «Об утверждении Положения о составе, по-

рядке подготовки и утверждения документов территориального планирования

муниципальных образований Ульяновской области, порядке подготовки изме-

нений и внесения их в такие документы», частью 4.1. статьи 28 Устава муници-

пального образования «Старомайнский район», протоколом заседания Комис-

сии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральные планы и

Правила землепользования и застройки муниципальных образований, входящих

в состав муниципального образования «Старомайнский район» от 02.05.2024, в

связи с обращением Баширина Евгения Валерьевича Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Баширину Евгению Валерьевичу подготовить проект о внесении изме-

нений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Старомайнское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти, утверждённые приказом Агентства архитектуры и строительства Улья-

новской области от 21.06.2018 № 22-од «Об утверждении Правил землепользо-

вания и застройки муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение» Старомайнского района Ульяновской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела архитектуры и благоустройства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» Кевлову

О.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева